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Pressmeddelande 
2026-05-29 

NCC bygger pumpstation till Sydvatten i Skåne 

NCC ska på uppdrag av Sydvatten bygga en ny pumpstation vid Ringsjöverket i 

Skåne. Projektet är en utförandeentreprenad och ordervärdet uppgår till cirka 170 

MSEK. 

NCC:s uppdrag innebär nybyggnad och driftsättning av en komplett pumpstation med 

tillhörande reservkraftanläggning i Stehag vid Ringsjöverket. Den nya pumpstationen 

byggs i anslutning till en ny vattenledning från Bolmentunneln och är betydelsefull för 

dricksvattenförsörjningen i Skåne. 

– Vi ser fram emot att tillsammans med NCC, som har stor vana från liknande projekt, 

bygga den nya pumpstationen i Stehag – en viktig pusselbit för att på sikt försörja 

samtliga delägarkommuner med dricksvatten från sjön Bolmen, säger Mattias Leijon, VD, 

Sydvatten. 

– NCC har lång och bred erfarenhet av komplexa VA-projekt, och i regionen har vi bland 

annat byggt Helsingborgs nya vattentorn, intagspumpstationer och Pyntens pumpstation i 

Kristianstad. Vi har många viktiga lärdomar i ryggen från tidigare projekt som ger oss 

goda förutsättningar för ett lyckat projekt tillsammans med Sydvatten. Nu ser vi fram emot 

att starta samarbetet kring den nya pumpstationen i Stehag, säger Christer Stenson, 

produktionschef, NCC. 

Projektet ställer höga krav på både säkerhet och tekniskt genomförande, med djupa och 

komplicerade schakter i en säkerhetsklassad miljö. Både Sydvatten och NCC strävar 

efter att minska sina klimatavtryck och genom att använda HVO100, och där det är 

möjlighet eldrivna maskiner, minskar parterna tillsammans projektets klimatpåverkan. 

Planeringsarbete påbörjas efter sommaren och byggstart blir vid årsskiftet 2026/2027. 

Den nya pumpstationen beräknas vara klar i slutet av 2028.  

Uppdraget, som är en utförandeentreprenad, har ett ordervärde på cirka 170 MSEK och 

orderregistreras i affärsområde NCC Infrastructure under andra kvartalet 2026. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Christer Stenson, produktionschef, NCC Infrastructure, 070–550 45 57, 

christer.stenson@ncc.se   

Ann-Katrin Johansson, kommunikationspartner NCC Group, 076–521 53 43, 

ann-katrin.johansson@ncc.se       

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2025 omsatte NCC ca 56 miljarder SEK och hade 11 500 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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